

FAKTÚRA - Daňový doklad
2016/018

Dodávateľ:
Custom Care s.r.o.
Jadrová 3226/13
821 02 Bratislava
 IČO: 45 674 990
 IČ DPH: SK2023088463
 Peň. ústav: Tatra banka, a.s.
 Č. účtu: **2926842470/1100**
IBAN SK08 1100 0000 0029 2684 2470
BIC (SWIFT) TATRSKBX
 OR č.: Okresný súd Bratislava I,
 Odd: Sro, Vložka č. 66988/B
 e-mail: info@customcare.sk
 www.customcare.sk | Tel.: +421/908 76 25 47

Objednávka:
 Spôsob úhrady: Variabilný symbol: **2016018**
 Prevodný príkaz Konštantný symbol: **0008**

Odberateľ:
 Jazykovedný ústav Ľ. Štúra SAV
 Panská 26
 813 64 Bratislava

IČO: 167088
 DIČ: 2021356601

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania tovaru/služby	Splatnosť
3.2.2016	3.2.2016	17.2.2016

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spoľu bez DPH	DPH
TZ-231 Páska 12mm biela/čiern	10	ks	14,90	149,0	20%
Korekčný roller Pelikan 4,2 mm	4	ks	3,100	12,40	20%
Samolepiace bločky Post-it 76x76 žlté	5	ks	1,100	5,500	20%
Samolepiace záložky 20x50 nepriehľadné	5	ks	1,480	7,400	20%
Obal na dokumenty "L" transparentný	1	bal	8,840	8,840	20%
Strúhadlo Spoko 0381 s boxom	3	ks	0,270	0,810	20%
Farebné ceruzky PRIMO 36 ks	1	bal	4,340	4,340	20%
Lepiaci roller Pritt permanent	1	ks	3,720	3,720	20%
Lepiaca tyčinka Pritt Stick 8g	3	ks	0,630	1,890	20%
Lepiace štvorčeky Pritt nepermanentné	2	bal	2,000	4,000	20%
Lepiaca páska Scotch Crystal s dispenzorom	4	ks	0,860	3,440	20%
Zošív.C-Stabil veľká čierna	3	ks	4,430	13,29	20%
Spinka Novus 24/6	10	bal	0,260	2,600	20%
Spisové spony 26mm zinok	10	bal	0,250	2,500	20%
USB Kingston 8 GB	4	ks	8,400	33,60	20%
USB Kingston 16 GB	4	ks	11,22	44,88	20%
Slúchadlá s mikrofónom	4	ks	5,880	23,52	20%
Samolepiace záložky 20x50 nepriehľadné	10	ks	1,480	14,80	20%
Popisovač edding 330 čierny zrezaný	2	ks	0,760	1,520	20%
Zošit A5 40 listov linajkový	5	ks	0,250	1,250	20%
Zošit A5 60 listov linajkový	5	ks	0,380	1,900	20%
Blok College A5 linajkový 80l	5	ks	0,708	3,540	20%
Mikroceruzka silver 0,5 mm	5	ks	0,790	3,950	20%
Spinky Rapid 23/10	2	bal	0,740	1,480	20%
Podložka pod myš Ergotop GEL	1	ks	9,550	9,550	20%
Papierové uteráky Katrin Classic ZZ 2 biele	1	krt	22,20	22,20	20%
Kopírovací papier A3 80g	5	bal	5,880	29,40	20%

Pokračovanie na strane 2

Názov / popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Spolu bez DPH	DPH
---------------	----------	----	-----------------	---------------	-----

Prenos zo strany 1

411,320

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Rekapitulácia

Vystavil, pečiatka:

Custom Care s.r.o.
 Jadrová 3226/13, 821/02 Bratislava
 IČO: 45 674 990
 IČ DPH: SK2023088463

Súčet	411,320 EUR
Zľava 11 %	-45,245 EUR
Základ dane	366,07 EUR
DPH 20%	73,21 EUR
Spolu	439,28 EUR

Spolu k úhrade 439,28 EUR

Faktúrovaný tovar je až do úplného zaplataenia majetkom dodávateľa. V prípade nedodržania dátumu splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

ĎAKUJEME ZA VÁŠ NÁKUP!

Dňa 3.2.2016
Ev. č. JÚ - 52/16